[image: image1.jpg]

Управление финансов

Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Приказ № 55-О от 29.12.2012 г.
О внесении изменений в Порядок составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета МО "Городской

округ "Город Нарьян-Мар", бюджетных росписей
главных распорядителей средств бюджета МО
"Городской округ "Город Нарьян-Мар" (главных
администраторов источников финансирования дефицита
бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар")

   1. Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"), утвержденный приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 30.12.2011 года № 37-О, изложив пункт 2.7 в следующей редакции:
       "Изменения в сводную роспись в части источников финансирования дефицита городского бюджета осуществляются бюджетным отделом одновременно с внесением изменений в сводную роспись расходов городского бюджета на текущий финансовый год путем подготовки Справки-уведомления об изменении источников финансирования дефицита бюджета на текущий финансовый год по форме согласно приложению № 13 к настоящему Порядку.".
   2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
И.о. Начальника Управления финансов

Администрации МО "Городской округ

Город Нарьян-Мар"                                                 _____________________    А.Н. Пакулин